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Sehit Sinan Orug¢ Cok Programli Anadolu
Lisesi Brifingi 24 sayfadan olugsmaktadir.

Brifing hazirlanirken 2024 — 2025 egitim —
ogretim yih icerikleri ve istatiksel bilgileri
dikkate alinirken, c¢esitli alanlarda gegmis
yillara ait veriler de paylasiimistir.

Brifingte; 1. 3. ve 4. sayfa olmak Uizere 3 adet
video yer almaktadir. Bu videolari brifingin
media ylritlclust formatlarinda videolarin
Gzeri tiklanilmasi kosuluyla izleyebilirsiniz.

2. ve 23. sayfalarda QR Kodlar vyer
almaktadir. QR Kodu Okuyuculariyla ilgili
baglantiya ulasabilirsiniz.

2. sayfada yer alan Brifing icerikleri ilgili
sayfaya kopri  kurulmustur. Tiklama
yontemini ya da klavyenin yon tuslarini
kullanarak Brifingi inceleyebilirsiniz.

ibrahim KARATAS
Editor



Istiklal Marsi

Korkma, sonmez bu safaklarda ylizen al sancak;
Sonmeden yurdumun {istiinde tiiten en son ocak.
O benim  milletimin  yildizidir,  parlayacak;
O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Catma, kurban olayim, c¢ehreni ey nazli hilal!
Kahraman irkima bir giil! Ne bu siddet, bu celal?
Sana olmaz dokillen kanlarimiz sonra helal...
Hakkidir, Hakk'a  tapan, milletimin istiklal!

Ben ezelden beridir hiir yasadim, hiir yasarim.
Hangi c¢ilgin bana zincir vuracakmis? Sasarim!
Kiikremis sel gibiyim, bendimi ¢igner, asarim.
Yirtarim  daglari, enginlere sigmam, tasarim.

Garbin  afakin1 sarmigsa  ¢elik  zirhli  duvar,
Benim iman dolu gogsim gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasil bdyle bir imam bogar,
'Medeniyet!" dedigin tek disi kalmis canavar?

Arkadas!  Yurduma algaklar1  ugratma, sakin.
Siper et govdeni, dursun bu hayasizca akin.
Dogacaktir  sana  va'dettigi  glinler =~ Hakk'in...
Kim bilir, belki yarin, belki yarindan da yakin.

Bastigin yerleri "toprak!" diyerek ge¢me, tani:
Diigiin ~ altindaki  binlerce  kefensiz ~ yatanu.
Sen sehit oglusun, incitme, yaziktir, atant:
Verme, diinyalar1 alsan da, bu cennet vatani.

Kim bu cennet vatanin ugruna olmaz ki feda?
Stihedd  fiskiracak  topragt  siksan,  siiheda!
Cani, céanani, bitin varmm  alsim  da Hiuda,
Etmesin tek vatanimdan beni diinyada ciida.

Istiklal Mars1’m1 dinlemek icin tiklaymiz.

Ruhumun senden, 1lahi, sudur ancak emeli:
Degmesin  mabedimin  gogsiine ndmahrem eli.
Bu ezanlar-ki sahadetleri dinin temeli-
Ebedi  yurdumun  {istiinde  benim  inlemeli.

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- tasim,
Her certhamdan, 1Ilahi, bosanip kanli yasim,
Fiskirir ruh-1 miicerred gibi yerden na’sim;
O zaman yikselerek arsa deger belki bagim.
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Dalgalan sen de safaklar gibi ey sanli hilal!

Olsun artitk dokiilen kanlarimin hepsi helal.

Ebediyen sana yok, 1wrkima yok izmihlal: 7 W S
. g .. RIS < E T T St A S A 11 T T RO

Hakkidir, hiir yasamis, bayragimin hiirriyet;

Hakkidir, Hakk'a tapan milletimin istiklal!

Ceride-i Resmiye'nin 21 Mart 1921
tarihli niishasinda yayimlanan 6zgiin
metin.

Mehmet Akif ERSOY


https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/9/97/%C4%B0stikl%C3%A2l_Mar%C5%9F%C4%B1_(Cer%C3%AEde-i_Resmiye)_matbu.png/800px-%C4%B0stikl%C3%A2l_Mar%C5%9F%C4%B1_(Cer%C3%AEde-i_Resmiye)_matbu.png
https://tr.wikipedia.org/wiki/T.C._Resm%C3%AE_Gazete
https://tr.wikipedia.org/wiki/T.C._Resm%C3%AE_Gazete
https://tr.wikipedia.org/wiki/T.C._Resm%C3%AE_Gazete
https://tr.wikipedia.org/wiki/T.C._Resm%C3%AE_Gazete
https://tr.wikipedia.org/wiki/T.C._Resm%C3%AE_Gazete
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Genglige Hitabe
Ey Tiirk Gengligi!

Birinci vazifen; Tiirk istiklalini, Tirk cumhuriyetini, ilelebet muhafaza ve miidafaa
etmektir.

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegane temeli budur. Bu temel, senin en kiymetli
hazinendir. Istikbalde dahi seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek dahili ve harici
bedhahlarin olacaktir. Bir giin, istiklal ve cumhuriyeti miidafaa mecburiyetine diisersen,
vazifeye atilmak icin i¢inde bulunacagin vaziyetin imkan ve seraitini diistinmeyeceksin.
Bu imkan ve serait, cok namiisait bir mahiyette tezahiir edebilir. Istiklal ve cumhuriyetine
kastedecek diismanlar, biitiin diinyada emsali goriilmemis bir galibiyetin miimessili
olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanin biitiin kaleleri zapt edilmis, biitiin tersanelerine
girilmis, biitiin ordulan dagitilmis ve memleketin her kdsesi bilfiil isgal edilmis olabilir.
Biitiin bu seraitten daha elim ve daha vahim olmak iizere, memleketin dahilinde iktidara
sahip olanlar, gaflet ve dalalet ve hatta hiyanet icinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar
sahipleri, sahsi menfaatlerini miistevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet,
fakruzaruret i¢inde harap ve bitap diismiis olabilir.

Ey Tiirk istikbalinin evladi! Iste, bu ahval ve serait i¢inde dahi vazifen, Tiirk istiklal ve
cumhuriyetini kurtarmaktir. Muhtag oldugun kudret, damarlarindaki asil kanda mevcuttur.

Mustafa Kemal Atatiirk

Genglige Hitabe’yi dinlemek igin
tiklayiniz.

Mustafa Kemal, Nutuk'u okurken (15
Ekim 1927)

Hitabe, Nutuk'un "Tiirk Gengligine
Biraktigim Emanet" baslikli boliimiinde
yer alir. "Turk istiklali" ve "Tiirk
Cumbhuriyeti"  kavramlar1  iizerine
kurulmus bir metindir. On ii¢li tam ve
ikisi eksiltili hitap ciimlesi olmak iizere
toplam 15 ciimleden olusur.
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|
Gelecegin guvencesi saglam

temellere dayal bir egitime,
egitim ise 0gretmene dayalidir.

oL



http://www.meb.gov.tr/ataturk
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Tarihce Sinan Orug
Okulumuz, Kumluca beldesinde . 9
Kumluca halki tarafindan 1969 Klmdlr'
yihinda  ilkokul  olarak insa

edilmistir. 1969-1973  vyillari
arasinda ilkokul, 1973-1992 yillari
arasinda ilkogretim, 1992-2001
yillari arasinda Kumluca Lisesi
olarak egitim-o6gretim
faaliyetlerini yaratmaustur.

2001 yihinda Cok Programl Anadolu Lisesi olan okulumuz 2017 yilinda
Beldemiz Sehidinin adini alarak Sehit Sinan Oru¢ Cok Programli Anadolu
Lisesi olarak egitim-6gretim faaliyetlerine devam etmektedir.

1988 yilinda Kumluca’da dogan
ve lise egitimini okulumuzda
tamamlayan  Sinan  ORUC,

Anadolu Lisesi ve Anadolu Meslek Programi VN i

Nusaybin ilcesinde sehit

Okulumuzda; 3 sinifin ve 33 o6grencinin oldugu Anadolu Meslek slhnver

Programinda Cocuk Gelisimi ve Egitimi Bolumii vardir. Anadolu Meslek
Programinin yani sira Anadolu Lisesine 4 sinifta olmak Uzere 48 Ogrenci
kayithdir.



SEHIT SINAN ORUC COK PROGRAMLI ANADOLU LISESi — 2024 - 2025

U |a§lm (Bartin, Sehit Sinan Orug C.P.A.L ve Ulus konumlarini gérmek igin baglantilara tiklayiniz.)

Hurriyet
Gurgenpinari % Kayadibikavlak Ke
yBartin
https go\(ﬁumaps/XcJWaedW3Lm9rkar7
Serdar
Alibas
& 41 dk.
35,2 km
id
@ 41 dk.
353 km Yanaz
Terkehatipler fm 48 dk.
43 km
Akcamescit G'o'kf;eklran i*‘
Abdip:

Eskihamidiye
.

iSarkoy

https://go.

180s/9hR1Z13XEWTXFnt86yiklar

s Kumluca Gok

bidglis Programli Lisesi

"\ Ecikler Dibektas

Okulumuz Bartin’a 35,3 km uzakliktadir.
Okulumuza kisisel aracinizla ya da Kumluca
dolmuslariyla ulasim saglayabilirsiniz.

Alibas

Karahasan

https://goo.gl/maps/6P3AWGN4AbpyFiAP9  Hoca

Ulus
Yanaz
Balicak
R Aktas
Gokgekiran Karadikef
D755
AbdjizEsa iy u
/] Karakisla;
| o
ﬁ40 dk. o/ \:‘VI\\“
i V) @msodk. | o
9 293 km =N
(&
D755
Kumluca Gok A\ 2
Programli Lisesi ™ Hisarkoy Kalecik

Dibektas

Digve

Okulumuz bagh bulundugu Ulus ilcesine
29,3 km uzakliktadir. Okulumuzdan Ulus ‘a
kisisel aracinizla ulasim saglayabilirsiniz.

Bartin — Kumluca

Dolmus Saatleri

06:45
07:10
7:30
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:30

07:45
08:05
09:30
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
17:30
18:00
19:00
20:00

Dolmus saatlerinde degisiklik olabilir.

0378 446 68 04 telefon

numarasini
arayarak dolmus saatlerini dogrulayiniz.
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Temel Bilgiler

Kurum Miiduri Yasar GUNEY Bina Kurulus T. 15.06.2009 iIEtiSim Bilgileri
Kurum Kodu 877835 ili Bartin
Adresi:
Kurum Adi EZP;E(iSman Oruc Cok Programli Anadolu ilcesi Ulus Yeni Mah. Okul Sokak No: 6, PK:
74410 Kumluca / Ulus / Bartin
Kurum Tiiru GCok Programli Anadolu Lisesi Durumu Acik Konum Baglantis::

https://goo.gl/maps/9hR1713xE

Mesleki ve Teknik Egitim Genel

Bagh Oldugu Birim Kurum Tipi 0
4 4 Midirligi P WTXFnt86

Web Sayfasi:

Giris + Kat Sayisi 4 Kurum Agcik Alani 1730 m2 https://sehitsinanoruccpal.meb.
k12.tr/

Bodrum Kati Var Kurum Kapali Alani 2587 m2 E-Posta Adresi:
877835@meb.k12.tr

Lojman Yok Kurum Toplam Alani 4317 m2
Faks No:

Isinma Durumu Kaloriferli Kurum Bina Oturma Alani 290 m2 -

L Telefon No:

Yakit Tiirii Kémiir Yapi Yiiksekligi 18 m

0378 446 65 07


https://goo.gl/maps/9hR1Z13xEwTXFnt86
https://goo.gl/maps/9hR1Z13xEwTXFnt86
https://sehitsinanoruccpal.meb.k12.tr/
https://sehitsinanoruccpal.meb.k12.tr/
mailto:877835@meb.k12.tr

Temel Bilgiler

Genel Derslik Sayisi
Tasarim ve Beceri Atélyesi

Z-Kiitiiphane Sayisi

Bilgisayar Laboratuvari Sayisi

Pansiyon Binasi

Atelye Sayisi

Danisma

Hizmet Araci Sayisi
idari isler Odasi
Yemekhane Sayisi
Mudiir Yardimcisi Odasi
Lavabo Sayisi

Kazan Dairesi

Bahge Duvari

Voleybol, Basketbol Sahasi
Trafo Odasi Sayisi

10

Yok

m O B kR B O L, O

Var
Var

Giincelleme: 20.02.2023 P

Ozel Egitim Derslik Sayisi 1 ISG standartlan, ! Bnlevic
Kutiphane Sayisi 1 i l"_.'_].'-_f-fl uygulamalar
Spor Salonu Sayisi 0

Mesleki Uygulama Laboratuvari 1 .

Arsiv 1 ISG

Cok Amach Salon Sayisi 1 Acil Cikis Kapilart: Var

e ! Yangin Merdiveni: Var

Mescit . Acil Toplanma Alani: Var
Kantin Sayisi 1 Tahliye/Cikis Plani: Var

Miidir Odasi 1 Acil Cikis Yon Levhalar: Var
Ogretmenler Odas! 1 Acil Durum Yonetimi: Var

Su Deposu Var Acil Durum Butonu: Var
Asansor Var Yangin Cihazi: Var, 9 Adet
Elektrik Pano Sayisi 1 Yangin Alarm Butonu: Var, 5 Adet
Futbol Sahasi Var Paratoner: Var, 1 Adet

Diger 2 Kagak Akim Rolesi: Var
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Giincelleme: 20.02.2023

Temel Bilgiler

. Tasimali Egitim
Mirekkep Durumu:
Normal

PUsklrtmeli Yazicr: Var
1

Ogrenim Sekli:
Fotokopi

Bilgisayar: 13 Makinesi: 3

Tasimali Egitim
Ogrenci Sayisi:

INUIREREREVINE Projeksiyon: 2 )

Kitap Sayisi: 750 15

LETTROLEIEIE
Hoparlor: 1 (IERNETD Telefon Hatti: 1 internet Baglanti Sekli:
Bilgisayar Sayisi: 5 FIBER

Glivenlik Kamera Telefon: 4
Sayisi: 17 Telsiz: 2

Lazer Yazici: 4

10
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Misyonumuz - Vizyonumuz — Temel Degerlerimiz

Misyonumuz

Disiinme, anlama, arastirma ve sorun ¢o6zme vyetkinligi gelismis; bilgi
toplumunun gerektirdigi bilgi ve becerilerle donanmis; milli kdltlar ile
insanligin ve demokrasinin evrensel degerlerini i¢sellestirmis; iletisime ve
paylasima acik, sanat duyarhligi ve becerisi gelismis; 6z gliveni, 6z saygisi, hak,
adalet ve sorumluluk bilinci yiksek; gayretli, girisimci, yaratici, yenilikgi,
barisci, saglkli ve mutlu bireylerin yetismesine ortam ve imkan saglamaktir.

Vizyonumuz

Hayata hazir, saglikli ve mutlu bireyler yetistiren bir egitim sistemi.

Temel Degerlerimiz

insan Haklari ve Demeokrasinin Evrensel Degerleri, Cevreye ve Canlilarin
Yasam Hakkina Duyarlilik, Analitik ve Bilimsel Bakis, Girisimcilik, Yaraticilik,
Yenilikcilik, Sanatsal Duyarliik ve Sanat Becerisi, Meslek Etigi ve Ahlak,
Sayginlk, Tarafsizhk, Gulvenilirlik ve Adalet, Katilimcilik, Seffaflik ve Hesap
Verebilirlik

Ogrencilerimize verdigimiz egitim
onlarin 6mir boyu 6grenmeyi ve
kendilerini gelistirmeyi saglamaya
yoneliktir. Ogrencilerimizi hayat
boyu planli yasamaya ve gelisen
diinya sartlarina uyum saglamaya
yonelik  egitim verirken ayni
zamanda milli ve manevi degerlere
sahip ¢kan, kendini iginde
bulundugu toplumun bir pargasi
olarak goren ve topluma Kkarsi
sorumluluk duyan bireyler olarak
yetistirmeyi amaclyoruz.

Yasar GUNEY
Okul Madura
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Kurum Personel Verileri (2023)

Giincelleme: 09.09.2024

Gorevi Erkek Kadin Toplam
Miidiir 1 - 1
Miidir Yardimcisi 2 - 2
Kadrolu 3 6 9
Sozlesmeli 1 - 1
Ogretmen Kuruma ; 1 1
Asil Gorevlendirme o ] 5 5
Ucretli Gorevlendirme 1 2 3
. Stirekli 1 - 1
sl Gecici 1 - 1
VHKI 1 - 1
TYP/IUP - 4 4
Diger (Kantin) - 1 1
11 16 27

100%

90%

80%

70%

60%

50%

40%

30%

20%

10%

0%

KADIN — ERKEK
ORANLARI
16
11
11
5,
B

Ogretmen

Genel

B Erkek O Kadin
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Kurum Personel Bilgileri Gincelleme: 09.09.2024

Y. GUNEY
(Okul Midura)

. KARATAS B. TASKIN

(Midur Yardimcisti) (Mudar Yardimcisi)

Habibe KORKUT A. GEDIKOGLU . B. BOSTA B. YALCIN H. SARAG
(D. K. Ve Ahl. Bil.) (C. G.ve E. Ogrt.) . G. . Ogrt. (Cografya Ogrt.) (Tarih Ogrt.)

F. TUNG G.S. GULDUR Y. KAVKAV S. KILICER K. ATALAY
(Beden Egt. Ogrt) (Fizik Ogrt.) (Kimya Ogrt) (Matematik Ogrt.) (Matematik Ogrt.)

N. GUNEY S. SARICAN B. UNAL

(Ozel E. Ogrt) (ingilizce Ogrt.) (T. D. ve Ed. Ogrt.)

Kadrolu Sézlesmeli Ogretmen Ucretli Gorevlendirme

Hizmet Sureleri

2 4 6 8 9 10152328140

N

=

(@)

Hizmet Sireleri Aritmetik Ortalama:
13,06 Yildir.
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~ = iincelleme: 09.09. S v ~ & .
Ogretmen Norm Durumu ¢ 09.09.2024 Ogretmen — Ogrenci

Kadrolu Sozlesmeli Ucretli Gorevlendirme De rSIik Ve rileri

Almanca

Toplam Ogretmen Toplam Ogrenci
Sayisi : SEVINE

- - - - - - - - 13 90

Beden Egitimi

Biyoloji

[ = Y =
[N

Cografya

N
N
1
1
1
1
1
1
1
1

Cocuk Gelisimi ve Egitimi

Ogretmen Basina
Disen Ogrenci Sayisi:

Din K. ve Ahl. Bil.
6,92

Felsefe
Fizik
- - - 1 - - - - Toplam Derslik Derslik Basina Disen

1
i uI- .o
ngilizce 1 Sayist: Ogrenci Sayisi:
1
1

Kimya 11 818

Matematik
Miuzik

N O N e N )

Ozel Egitim
Rehberlik

Tarih

==

==
1
1
1
1
1
1
1
1

Tiirk Dili ve Edebiyati 2 1 1 - - 1 - = o -

ihtiyag sayisi norm ile kadrolu ve sdzlesmeli 6gretmen sayilari dikkate alinarak belirlenmistir.
14
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Sinif - Ogrenci Sayilar (2024)

Anadolu Lisesi
15

10
5 I I I
, M

9. Sinif 10. Sinif  11. Sinif  12. Sinif

Erkek M Kiz

Hafif Dlzeyde
Zihinsel Engelliler

| I
0
9. Sinif 10. Sinif  11.Simif  12. Sinif

Erkek m Kiz

10

O N b O

Anadolu Meslek Programi

9. Sinif 10. Sinif 11. Sinif 12. Sinif

Mesleki Egitim Merkezi

9. Sinif

10. Sinif

Giincelleme: 09.09.2024

Erkek W Kiz

Erkek M Kiz

11. Sinif

12. Sinif

I T )
E K E K T

2009-2010 23 28 55 55 161
2010-2011 30 18 34 54 136
2011-2012 29 23 47 58 157
2012-2013 30 26 43 56 155
2013-2014 17 25 44 62 148
2014-2015 12 31 48 69 160
2015-2016 16 35 47 59 157
2016-2017 13 25 53 54 145
2017-2018 24 40 47 32 143
2018-2019 28 39 39 20 126
2019-2020 21 34 30 20 105
2020-2021 31 38 32 20 111
2021-2022 31 46 30 19 126
2022-2023 25 43 27 23 118
2023-2024 23 44 23 17 107

2024-2025 16 32 25 17 90

15



SEHIT SINAN ORUC COK PROGRAMLI ANADOLU LISESi — 2024 - 2025

Sinif - Ogrenci Sayilar (2024 — Karsilastirmali)

12

10

(o)}

N

N

o

Anadolu Lisesi — Anadolu Meslek Programi

9. Sinif
B AL Erkek

AL Kiz

10. Sinif  11. Sinif
B AMP Erkek

B AMP Kiz

12. Sinif
B HDZE Erkek

B HDZE Kiz

18

16

14

(o]

(o)}

S

N

16 16
15
12

9 9

| 2 | 2

9. Sinif 10. Sinif 11. Sinif 12. Sinif

M Erkek mKiz

Anadolu Lisesi
Anadolu Meslek Programi
100
90
80
70
60
50
40 32 8BS
30
20 16 16!

10

M Erkek © Kiz ®mToplam
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Ogrenci istatistikleri Giincelleme: 09.09.2024 isletmelerde Beceri
E Egitimi Alan Ogrenci

Istatistikleri

2024 — 2025 egitim - Ogretim
yilinda isletmelerde staj yapan
o0grenci sayisl

KRNI

5 6 11

Ogrenci Sayisi

Ogrenci Sayisi
Ogrenci Sayisi

Siirekli Devamsiz Ogrenci
Yapan Ogrenci Sayisi

Basarisizlik Nedeniyle Sinif
Tekrar eden Ogrenci sayisi
Devamsizlik Nedeniyle Sinif
Tekrar Eden Ogrenci Sayisi
Ozel Egitim Gereksinimli
Tedbir Karari Alan Ogrenci
Beceri Egitimini Okulda

Taktir Belgesi

I Sinif Tekran Yapan Ogrenci Sayisi

o O o R
o O o R
o O O

K
7
9
8

1
N R

1

1

1

1

1

1

1

1
o OV ®
O L K

2023 — 2025 egitim - Ogretim
yihinda isletmelerde staj yapan

Destekleme ve Yetistirme Kurslari 2023 e Y

_ 10. Siniflar 11. Siniflar 12. Siniflar
Toplam

Kayith Ogrenci Sayisi
Gorevli Ogretmen Sayisi 3 2 3 Kumluca -

Acilan Kurslar ve Saatleri 3 Ders — 8 Saat 2 Ders—8 Saat 3 Ders — 16 Saat Bartin 5 6 11
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SEHIT SINAN ORUC COK PROGRAMLI ANADOLU LISESi — 2024 - 2025

YKS - Yerlegtirme Sonuglari Gincelleme: 09.09.2024 2014 - 2024

B Mezun M Yerlesti ™ Yerlesemedi

2 yillik ya da 4 yillik bir Gniversiteye yerlesenler dikkate alinmistir.
100%

90%
80%
70%

60%

50%
40%
30%
20%
10%
. I I I

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
Kayitsiz 11 6 4 13 28 16 17 9 13 10 24
M Erkek 4 19 10 0 7 9 3 5 3
W Kiz 13 18 19 10 15 6 3 4 5 7 8 Erkek Toplam
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SEHIT SINAN ORUG COK PROGRAMLI ANADOLU LISESi — 2024 - 2025

Protokoller — Projeler - Geziler Gincelleme: 09.09.2024

Tir icerik Gegerlilik Tarihi

1 Proje Il Milli Egitim Mudurltgi Projeleri 2024 - 2025

2 Gezi Sinif — Okul Bazl il Gezileri 2024 - 2025

Ulus lilce Milli Egitim Mudirliga ve
Kumluca Mehmet Akif Ersoy ilkokulu

MdirGgG fle Sehit Sinan Orc Cok
Programh Anadolu Lisesi Maudurlugu

Arasinda Mesleki Egitim is Birligi Ocak
ProtokolU Subat
Mart

3 Protokol

Nisan
Mayis

Haziran
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SEHIT SINAN ORUG COK PROGRAMLI ANADOLU LISESi — 2024 - 2025

2024-2025 Okul Takimlari Gincelleme: 20.02.2023 2024 - 2025 Okul Takimlar
Lisansh Ogrenci Bilgileri
mmmm

HENTBOL - GENCLER A - KIZ TAKIMI 13 Uctincilik
2 BADMINTON - GENGCLER A - ERKEK TAKIMI 5 5 ikincilik
3 BADMINTON - GENGLER A - KIZ TAKIMI 4 4 Sampiyonluk T

15

10

Kiz Erkek Toplam
* Bireysel
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SEHIT SINAN ORUG COK PROGRAMLI ANADOLU LISESi — 2024 - 2025

Basari lar Giincelleme: 28.12.2024
Sra Vil |Yer  |Etkinik ______ Derece
1 2021 Ulus 10 Kasim Kompozisyon Yarismasi Birincilik
2 2021 Bartin 2019 - 2020 eTwinning Okul Levhasi -
3 2021 Bartin '7. Kita istemiyorum’ Projesi Kalite Etiketi -
4 2022 Bartin Hentbol Miisabakalari Ugiinciliik
5 2022 Bartin Halter Misabakalar Sampiyonluk
6 2022 Ulus 29 Ekim Kompozisyon Yarismasi Birincilik
7 2023 Bartin Hentbol Miisabakalari Uclinculiik
8 2023 Bartin Kizlar Badminton Miisabakalari Sampiyonluk
9 2023 Bartin Erkekler Badminton Muisabakalari Doérdincaliik
10 2024 Bartin Kizlar Badminton Miisabakalari Sampiyonluk
11 2024 Bartin Erkekler Badminton Muisabakalari ikincilik
12 2024 Bartin Hentbol Misabakalari Uclinculik
13 2024 Ulus 29 Ekim Kompozisyon Yarismasi Uciinciilik
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SEHIT SINAN ORUC COK PROGRAMLI ANADOLU LISESi — 2024 - 2025

Okul - Aile Birligi Giincelleme: 28.12.20224 Ihtiyaclar
m yil Adi - Soyadi

1 2022 -2023 Ali AKYUZ

Sportif Bahge
2 2023 - 2024 1 Diizenlemesi ST

3 2024 - 2025 Deniz HIZARCI

Otomatik Strglli

2 20.000
Kap!i
3 Tribun Tadilati 50.000
Ge"r - Glder 4 Guvenlik Personeli -
5
.. : Yil igerisindeki Gelirler | Toplam Gelir (Onceki
LRI (Kira, Bagis, Etkinlik Yildan Devreden + Yil 6
Devreden .. o r=F
vb.) Icindeki Gelirler) ;
1 2023 - - 3
2 2024
9
3 2025
10
Tablolarda son 3 yilin verileri yer alir. * Tahmini
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Giincelleme: 20.02.2023

l Wl o pom—— ==

K‘UMLDCA MEHMET AKIF ERSOY
ILKOKULU



SEHIT SINAN ORUC COK PROGRAMLI ANADOLU LISESi — 2024 - 2025

Basinda Biz
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Tarih: 26.11.2012
Kaynak: Mynet

Tarih: 09.11.2018
Kaynak: Milliyet

Tarih: 04.01.2022
Kaynak: Haberler

L J [
Haber: Basarili 6grenci B R l I l N G

sporculari Ulus
Kaymakami
odullendirdi

DOSYASI

2024-2025

24

Haber: Jandarmadan
Ogrencilerin Glvenligi
icin Yogun Mesai

Haber: Kumluca
CPL’den ‘Altin Eller'
Projesine Destek

Baglanti: Baglanti:

https://www.eba.gov.t
r/haber/1574975269
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